הובהרה לנאשם סמכות בית-המשפט לחזור ולגזור את דינו, ככל שלא יקיים את תנאי הצו.

לבקשת הנאשם, ככל שקיימת הפקדה כספית בתיק מ"י 5522-08-13, היא תקוזז מן הפיצוי וההתחייבות וככל שקיימת יתרה - תוחזר לנאשם.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון תשע"ה, 17/11/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת